Dilluns 30 Maig

ADE - Finals 2n semestre - 1a setmana

Dimarts 31 Maig Dimecres 1 Juny

Dijous 2 Juny

Divendres 3 Juny

2n curs - 2nd year

ADE - Finals 2n semestre - 2a setmana

Dimarts 7 Juny Dimecres 8 Juny

Dijous 9 Juny

Divendres 10 Juny

Dy Nous

1000-

1030

11.00 -

11.30 - 12.00

Financial Management

12.00-

(Group B - Jose A. Lanau

(Aula JH1.2)

d Social Thought &

(Groups A & B)
(Aulas JH1.3+4)

Productes / New Product
Service Development

(Presentations- ADE +

(Times to be confirmed

14.00-

by

(Aula MF1.07)

14.30 - 15.00

15.00 - 15.30

Monday 30th May

BA - Spring Finals - 1st week

Tuesday 31st May Wednesday 1st June

Thursday 2nd June

Friday 3rd June

Métodes i eines de

decisié

(ADE + OTIC)

(Aula JH1.2)

1000-

10.30 - 11.00

11.00 -11.30

11.30

Monday 6th June

BA - Spring Finals - 2nd week

Tuesday 7th June Wednesday 8th June

ay Oth June

Friday 10th June

New Product Service
D /

Modern Social Thought &
Movements
(Groups A & B)
(Classrooms
JH1.3+4)

Methods of Decision

Analysis

(Classrooms

JH1.3+4)

Desenvolupament Nous
Productes
(Presentations- ADE +
( Times to be confirmed

by professors)

(Classroom MF1.07)

12.00-
13.00-
13.30 - 14.00
14.00 - 14.30
1

15.00 - 15.30

Dilluns 13 Juny

ADE - Finals 2n semestre - 3a setmana

Dimarts 14 Juny Dimecres 15 Juny

Dijous 16 Juny Jivendres 17 Jun)

Dret d’empresa 11

- (Aula MF1.07)

1030

Creativity and Innovation

(Group A & B)
(Aulas JH1.3+4)

11.00 -

11.30 - 12.00

12.00-

Monday 13h June

BA - Spring Finals - 3rd week

Tuesday 14th June __ Wednesday 15th June

hursday 16th Jur Friday 17th June

Business Law 11

1000-

(Classrooms JH1.5+6)|

10.30 - 11.00

Creativity and
(Group A & B)

(Classrooms

JH1.3+4)

11.00 -11.30

11.30 - 12.00

12.00-

12.30

13.00-

13.30 - 14.00




